
  

UCHWAŁA NR LXXIII/468/2023 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie 

oraz użyczania aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,  

dla których Powiat Sokólski jest podmiotem tworzącym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w zw. z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 2280 i 2770), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/97/2012 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia 

zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczania aktywów trwałych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat Sokólski jest podmiotem 

tworzącym (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1443), zmienionej uchwałą Nr XXVII/190/2013 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 11 października 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad zbywania, 

oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczania aktywów trwałych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat Sokólski jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 3738),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zbycie, oddanie w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie mienia ruchomego następuje 

w drodze przetargu organizowanego przez kierownika zakładu, z zastrzeżeniem ust. 6 i 6a”,; 

2) w § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Trybu przetargowego nie stosuje się w odniesieniu do zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenia mienia ruchomego, na rzecz podmiotu tworzącego”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2950


		2023-05-25T12:18:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




